موقعیت بندهای اصلاحی و پلات‌های رسوب‌برداری: موقعیت •
شش بند اصلاحی و نهُ پلات رسوب‌برداری صحرایی )سه پلات در
هر یک از سه زیرحوضه اصلی( به‌صورت نقاط برداری گردآوری
میانگین به‌صورت پلات‌ها، در انباشته‌شده رسوب داده‌های شد.
سالانه در دوره زمانی 1400 تا 1402 شمسی )2023-2021 میلادی(

جمع‌آوری و برای اعتبارسنجی مدل به کار رفت.

SCI روش محاسبه
شاخص اتصال رسوب به‌صورت زیر تعریف می‌شود )شکل 2(:

)رابطه 2( ]1 و 3[
که در آن:

- : مؤلفه بالادست که نشان‌دهنده پتانسیل تولید رسوب در
سلول‌های بالادست است.

تا رسوب انتقال مسیر مقاومت که پایین‌دست مؤلفه : -
گیرنده را بیان می‌کند.